

Giżycko, dn. 05.06.2015 r.

Numer sprawy: ZAZ.343.1.1.15

**Do wszystkich wykonawców,  
którzy pobrali SIWZ i innych  
potencjalnych wykonawców**

**Dotyczy:** postępowania przetargowego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2013 r. poz. 907 z późn. zmianami), którego przedmiotem jest wyłonienie wykonawcy na realizację zadania pn. „Rozbudowa i przebudowa budynku Zakładu Aktywności Zawodowej w Giżycku na potrzeby pralni”.

**Numer ogłoszenia: 76127 - 2015; data zamieszczenia: 26.05.2015**

**Odpowiedzi na pytania otrzymane w dniach 2 i 3 czerwca 2015 r.**

**Pytanie 1.**

Przedmiar robót – przyłącze sanitarne

Poz. 90 – w przedmiarze jest hydrant podziemny, natomiast w opisie jest hydrant nadziemny, który rodzaj należy przyjąć do wyceny

**Odpowiedź 1:**

Rodzaj hydrantu przyjąć zgodnie z projektem

**Pytanie 2.**

Roboty elektryczne

Poz. 36 – w przedmiarze jest ilość opraw szt. 40, natomiast na rysunku nr 3 z projektu elektrycznego jest szt. 41 (typ A szt. 26, typ B szt. 12, typ C szt. 3), jaką ilość i jakie oprawy należy przyjąć do wyceny?

**Odpowiedź 2.**

Ilość opraw należy przyjąć zgodnie z projektem – 41 szt. (błąd w przedmiarze)

Typ A - 26 szt. w tym z modułem awaryjnym 4szt.

Typ B - 12 szt. w tym z modułem awaryjnym 3szt.

Typ C - 3 szt.

**Pytanie 3:**

Roboty elektryczne

Poz. 11, 13, 20, 23, 28, 29, 37, jakie typy przewodów należy przyjąć do wyceny w poszczególnych pozycjach przedmiarowych?

**Odpowiedź 3:**

Należy przyjąć następujące typy przewodów:

Poz. 11 - LgY 50

Poz. 13 - NKGs 3x2,5

Poz. 20 - DY 4

Poz. 23 - LgY 4

Poz. 28 - YDYżo 3x2,5; YDYżo 3x1,5; YDYżo 4x1,5;

Poz. 29 - YDYżo 5x4; YDYżo 5x6; YDYżo 5x10; YDYżo 5x16;

Poz. 37 - Bednarka ocynkowana FeZn 30x3

**Pytanie 4:**

Roboty elektryczne

Poz. 17 – proszę podać typy aparatów jakie należy przyjąć do wyceny

**Odpowiedź 4:**

Zgodnie z rys. 1 (wyposażenie tablicy TP)

**Pytanie 5**

Przedmiar budowlany

Poz. 2.95 – prosimy o skorygowanie przedmiaru 4,15 m<sup>2</sup> na 3,36 m<sup>2</sup> ze względu na pomyłkę rachunkową.

**Odpowiedź 5:**

Pozycja 2.95 prawidłowo  $1,2 \times 1,2 \times 1 + 0,8 \times 1,2 \times 2 = 3,36 \text{ m}^2$

Jednocześnie informuję, iż zgodnie z zapisami Rozdziału 13, pkt. 3 SIWZ przedmiary stanowią materiał pomocniczy, odpowiedzialność co do ilości przyjętych wartości podczas przygotowywania wyceny spoczywa na Wykonawcy i powinna być dokonana w oparciu o dokumentację projektową. Zamawiający nie widzi konieczności co do wprowadzania zmian w przedmiarach.

**Pytanie 6.**

Przedmiar budowlany

Poz. 97 w przedmiarze są to drzwi wewnętrzne w ilości 9 szt., natomiast wg zestawienia są to drzwi wewnętrzne D1. szt.3, drzwi zewnętrzne D2 szt. 3, drzwi zewnętrzne D2 szt. 3, czy jest to prawidłowe oznaczenie w wykazie stolarki

**Odpowiedź 6:**

pozycja 2.97 prawidłowa ilość w przedmiarze 16,61 m<sup>2</sup>- 9 szt.

**Pytanie 7:**

Przedmiar budowlany

Poz. 99 – drzwi wewnętrzne przesuwne – w wykazie stolarki jest 8 szt., natomiast w przedmiarze jest 5 szt. , którą ilość należy przyjąć do wyceny

**Odpowiedź 7:**

Pozycja 2.99 prawidłowa ilość w przedmiarze 5 szt.

**Pytanie 8:**

Przedmiar budowlany

Poz. 2.100 – prosimy o skorygowanie ilości ościeżnic z 36,90 szt. na 18 szt., ponieważ wycenienia jednostką miary powinny być m<sup>2</sup>, a nie szt.

**Odpowiedź 8:**

pozycja 2.100 ilość ościeżnic 18 szt. o powierzchni 36,9 m<sup>2</sup>

**Pytanie 9:**

Przedmiar budowlany

Które drzwi według wykazu z projektu są drzwiami aluminiowymi poz. przedmiaru 2.93, a które są drzwiami p.poz. EI 30 pozycja przedmiaru 2.94

**Odpowiedź 9:**

Pozycja 2.93 drzwi aluminiowe wejściowe profif ciepły o wymiarze 1,3x2,1 plus 1,1x2,1 na rzucie przyziemia oznaczone symbolem D5, D4

Pozycja 2.94 drzwi EI 30 o wymiarze 1,1x2,1 oznaczone na rzucie symbolem D 6

**Pytanie 10:**

Przedmiar budowlany

W wykazie są drzwi D2 2,30 x 2,20, których jest brak w przedmiarze, czy należy je przyjąć do wyceny i jakie są to drzwi?

**Odpowiedź 10.**

Drzwi o wymiarze 2,3 x2 ,2m w pomieszczeniu nr 9 są drzwiami istniejącymi w dobrym stanie, nie należy ich uwzględniać w wycenie

**Pytanie 11:**

W przedmiarze robót nie uwzględniono zbrojenia stropu. Prosimy o uzupełnienie przedmiaru o tą pozycję.

**Odpowiedź 11:**

Do pozycji kosztorysowej 2.22, 2.23, 2.24, 2. 25 należy uwzględnić zbrojenie rdzeni, nadproży, podciągu, płyty stropowej wg rysunku nr 5

Jednocześnie informuję, iż zgodnie z zapisami Rozdziału 13, pkt. 3 SIWZ przedmiary stanowią materiał pomocniczy, odpowiedzialność co do ilości przyjętych wartości podczas przygotowywania wyceny spoczywa na Wykonawcy i powinna być dokonana w oparciu o dokumentację projektową. Zamawiający nie widzi konieczności co do wprowadzania zmian w przedmiarach.

**DYREKTOR**

*Ryszard Wojciech Chodakowski*